ГЭС-5 тұндырғышын жөндеу жұмыстарының көлемін толықтыру, Шарт сомасын ҚҚС-сыз 4 791 781,66 теңгеге ұлғайту (Шарт бойынша
жеңілдік коэффициентін ескере отырып – 0,98994079) және техникалық ерекшелікті (Шартқа №1 Қосымша) Жергілікті смета №25012700
негізінде толықтыру.
1.2. Ұлғайтудан кейін Каскад ГЭС департаменті бойынша сома ҚҚС-сыз 45 723 331,66 (қырық бес миллион жеті жүз жиырма үш мың үш
жүз отыз бір) теңге 66 тиын, ҚҚС-мен 51 210 131,46 (елу бір миллион екі жүз он мың жүз отыз бір) теңге 46 тиынды құрайды.
1.3. Ұлғайтуды ескере отырып, Шарттың жалпы сомасы ҚҚС-сыз 131 774 131,66 (жүз отыз бір миллион жеті жүз жетпіс төрт мың жүз
отыз бір) теңге 66 тиын, ҚҚС-мен 147 587 027,46 (жүз қырық жеті миллион бес жүз сексен жеті мың жиырма жеті) теңге 46 тиынды
құрайды.
1.4. Шартқа №1 Қосымша (Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі) өзгертіліп, осы Қосымша келісімнің №1
Қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда ұсынылады.
1.5.  Осы Қосымша келісімде  қозғалмаған  Шарттың қалған  барлық талаптары өзгеріссіз  қалады және  Тараптар  олар  бойынша өз

[...]

Каскад ГЭС (Локальная смета №2501270), с увеличением суммы Договора на 4 791 781,66 тенге без учета НДС (с учетом коэффициента
скидки по Договору - 0,98994079) и дополнить техническую спецификацию (Приложение №1 к Договору) Локальной сметой №25012700.
1.2. После увеличения сумма по департаменту Каскад ГЭС составит 45 723 331,66 (сорок пять миллионов семьсот двадцать три тысячи
триста тридцать один) тенге 66 тиын без учета НДС, 51 210 131,46 (пятьдесят один миллион двести десять тысяч сто тридцать один) тенге
46 тиын с учетом НДС.
1.3. Общая сумма Договора с учетом увеличения составит 131 774 131,66 (сто тридцать один миллион семьсот семьдесят четыре тысячи
сто тридцать один) тенге 66 тиын без учета НДС, 147 587 027,46 (сто сорок семь миллионов пятьсот восемьдесят семь тысяч двадцать
семь) тенге 46 тиын с учетом НДС.
1.4.  Приложение  №1  (Перечень  приобретаемых  товаров,  работ  и  услуг)  к  Договору  изменить  и  изложить  в  редакции  согласно
Приложению №1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.5. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны